Apellido Nombre Cargo Nombre Centro e-mail Campus
i R Responsable de Relaciones . , . . . . .
Vélez Nufiez Rafael P ) Facultad de Filosofia y Letras internacionales.filosofia@uca.es |Cadiz
Internacionales
. Responsable de Relaciones
Hava Garcia Esther P . Facultad de Derecho esther.hava@uca.es Jerez
Internacionales
. e Subdirectora de Relaciones ) . - . .
Gavira Fernandez Cristina i Facultad de Enfermeria de Algeciras cristina.gavira@uca.es Algeciras
Internacionales
. Responsable de Relaciones .. . .
Chover Gonzalez Antonio Jose . Facultad de Medicina antoniojose.chover@uca.es Cadiz
Internacionales
. . Responsable Relaciones L . . . .
Guil Marchante Concepcion P ) Facultad de Ciencias del Trabajo movilidad.cctrabajo@uca.es Cadiz
Internacionales
. . . . . Facultad de Ciencias del Mar . .
Mendiguchia Martinez |Carolina Vicedecana . y internacional.ccmar@uca.es Puerto Real
Ambientales
Gonzalez Gallero Francisco Javier Subdirector E. Politécnica Superior de Algeciras javier.gallero@uca.es Algeciras
, , ) . Responsable de Relaciones Facultad de Ciencias Sociales y de la .
Gonzalez Sanchez Maria del Pilar P . L, ¥ pilar.gonzalez@uca.es Jerez
Internacionales Comunicacion
Jesus de la Calle Maria Antonia Subdirectora Facultad de Enfermeria y Fisioterapia antonia.jesus@uca.es Cadiz
Facultad de Ciencias Econdmicas . ) .
Contero Urgal Candela Vicedecana . y rrii.economicas@uca.es Cadiz
Empresariales
Escuela de Ingenierias Marina, Nautica . .
Martin Arrazola Carolina Vicedecana i g. 4 carolina.martin@uca.es Puerto Real
Radioelectronica
Vicario Llerena Francisco Javier Subdirector Escuela Ingenieria Naval y Oceanica movilidad.navales@uca.es Puerto Real
. Coordinador Relaciones ) L, . .
Gamez Lopez Antonio Juan ] Escuela Superior de Ingenieria movilidad.esi@uca.es Puerto Real
Internacionales
Howard Laura Vicedecano Facultad de Ciencias de la Educacion internacional.educacion@uca.es |Puerto Real
Cubillana Aguilera Laura Vicedecano Facultad de Ciencias laura.cubillana@uca.es Puerto Real
Responsable de Relaciones i .
Fernandez Smith Gerard P Escuela de Doctorado secretaria.educa@uca.es Cadiz

Internacionales
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Responsable de Relaciones

Chica Ruiz Adolfo . Escuela de Doctorado eidamar@campusdelmar.com Cadiz
Internacionales
. Responsable de Relaciones . . .
Cruz Barrientos Alberto . C.U. De enfermeria Salus Infirmorum alberto.cruzba@ca.uca.es Cadiz
Internacionales
. . Responsable de Relaciones . rocio.dominguez@maugisteriolaline |La Linea de la
Dominguez Alfonso Rocio P C.U. Virgen de Europa guez@mag

Internacionales

a.com

Concepcion
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